

Şubat Ayından Haberler

Su Gender Şubat Bülteni / 2017



Cins Söyleşi: İstanbul, Toplumsal Cinsiyet ve Göç

Cins Adımlar ekibi ayda bir düzenlediği *Cins Söyleşiler*'de, İstanbul, *Toplumsal Cinsiyet ve Göç* isimli üçüncü söyleşiyi, 4 Şubat Cumartesi 14.00'da Karaköy Minerva Palas'ta gerçekleştirdi. Söyleşide İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı'ndan Alp Biricik, Kadınlarla Dayanışma Vakfı'ndan Özge Burak, ruh sağlığı uzmanı ve akademisyen Ayşe Devrim Başterzi ve Kadın Kadına Mülteci Mutfağı gönüllüleri Songül Yazar Dede ve Meryem Hamd hem konuyla ilgili güncel durumları, hem de birbirinden farklı deneyimlerini paylaştılar.



Cins Adımlar Kadıköy'ü adımladı!

Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşleri, içinde bulunduğumuz şehrin bireysel ve tarihsel hafızasını yeniden inşa etmek için toplumsal cinsiyet ve kültürel çeşitlilik açısından önemli tarihe sahip olan Kadıköy, Balat ve Beyoğlu'nda düzenlediği yürüyüşlerle cinsiyet, hafıza, şehir, mekân ve zaman arasındaki ilişkiler üzerine düşünmek için bir fırsat sunuyor. 19 Şubat Pazar günü 26'nci kez Kadıköy'de düzenlenen yürüyüşte katılan 30 kişi, Kadıköy'ün tarihini her bir durakta farklı hikaye anlatıcılarından ve farklı bir pencereden dinleme şansı buldu.



Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni çıktı!

Mor Sertifika Programı kapsamında hazırlanan [Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni](#)'nin ikinci sayısı yayımlandı. Bülten, toplumsal cinsiyet eşitliğini gündemde tutmayı, yaygınlaştırmayı ve eğitim sistemindeki paydaşların konuya ilişkin farkındalıklarını arttırmayı amaçlıyor. Bültenin son sayısı, MSP kapsamında Haziran 2016'dan itibaren gerçekleştirilen etkinlikleri kapsıyor. Ayrıca, eğitimde ayrımcılıkla mücadele, Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı (PISA) sonuçları, STEAM alanındaki gelişmeler de paylaşıyor.

Öğrencileri için Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı

18 Mart - 6 Mayıs

Sabancı Üniversitesi, Minerva Palas Karaköy
İstanbul Bilgi Üniversitesi santralistanbul Kampüsü

iletisim: morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu



seçbir

Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Sertifika Programı

Mor Sertifika Programı kapsamında İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyoloji ve Eğitim Çalışmaları Merkezi (SEÇBİR) ortaklığı ile açılan eğitim fakültesi öğrencilerine yönelik sertifika programı başvuruları bekliyor! Sabancı Vakfı desteğiyle gerçekleştirilen programa, sosyolojiden psikolojiye, hukuktan öğretmen deneyimlerine, edebiyattan medyaya farklı alanlardan akademisyen ve uzmanlar katkı sunuyor. İstanbul, Bursa ve Kocaeli'nden eğitim fakültesi öğrencilerinin katılımına açık olan ve ücretsiz gerçekleşecek programın kontenjanı 30 öğrenci ile sınırlı olacak. 18 Mart - 6 Mayıs 2017 tarihleri arasında devam edecek olan program, Sabancı Üniversitesi Minerva Palas Karaköy ve İstanbul Bilgi Üniversitesi santralistanbul Kampüsü'nde gerçekleşecek. Başvuruları 6 Mart 2017 Pazartesi günü saat 17.00'da sona erecek programın başvuru formu için [tıklayınız](#). (Ayrıntılı bilgi için: aysegult@sabanciuniv.edu / morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu)



Sürdürülebilirlik İletişim Eğitimine katıldık

Mikado Sürdürülebilir Kalkınma Danışmanlığı tarafından düzenlenen eğitim, 22 Şubat'ta İstanbul'da gerçekleşti. Eğitim boyunca "Etkin iletişim sadece bilgilendirmez, aynı zamanda ilham verir ve değiştirir" yaklaşımı vurgulanarak



Sivil Düşün Kapasite Geliştirme Toplantıları

Sivil Düşün AB Programı tarafından 22-23 Şubat'ta Ankara'da düzenlenen *Sivil Düşün Danışma ve Kapasite Geliştirme Toplantılarının* ikinci gününe katıldık. Kampanyalar, iletişim stratejileri ve sosyal medya araçları konusuna odaklanan toplantıda Sivil Düşün uzmanları konuyla



Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesi Ortaklık Ağı

SU Gender olarak 2016 yılı itibarıyla üyesi olduğumuz Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesi Ortaklık Ağı'nın Genel Kurul toplantısı 25 Şubat'ta Ankara'da gerçekleşti. 2015-2017 yılları Ağı faaliyetlerinin ve kaynaklarının tartışıldığı toplantıda, Ağı yürütme kurulunun asil ve vedek

sürdürülebilirlik çalışmalarının ve iletişimin üzerinde duruldu. Eğitimde kurumsal sürdürülebilirlik iletişimi, sorumlu yönetim ve itibar arasındaki ilişki ve konu ile ilgili yöntem ve araçlar paylaşıldı.

İlgili sunum yaparken, farklı STK'lardan katılan 30 kişi web siteleri, sosyal medya araçları kullanımı ve yönetimi ve strateji geliştirme konuları üzerine tartıştı.

olmak üzere yeni üyeleri seçildi. Seçimin ardından Ağ'ın 2017-2019 faaliyet planı, kampanyalar ve görünürlük materyalleri tartışıldı.



“Women in Business” paneline katıldık

Sabancı Üniversitesi Ekonomi ve İşletme Kulübü'nün bu yıl ikincisini düzenlediği “Women In Business” etkinliği, 28 Şubat Salı, 19.30'da Sinema Salonu'nda gerçekleşti. SU Gender üyelerinden Deniz Tarba Ceylan'ın moderatörlüğünü yürüttüğü etkinliğe, Egon Zehnder Genel Müdürü Murat Yeşildere, BinYaprak ve TurkishWIN Kurucusu Melek Pulatkonak ve ShaRa Strategic Business Solutions & Consultancy Başkanı ve Kurucusu Roueida Hobeika Matin konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte, Türkiye'de ve özel sektörde çalışan kadın olmak, kadın liderliğin zorlukları, güzellikleri ve kadın dayanışması ele alınan konular arasındaydı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

SU Gender

MART♀2017

**Toplumsal Cinsiyet Açısından
Sağlık, Beden, Cinsellik**

**PANELLER
SÖYLEŞİLER
BULUŞMALAR
KONUŞMALAR
FİLM GÖSTERİMLERİ**



Toplumsal Cinsiyet Açısından Sağlık Beden Cinsellik

SU Gender Mart 2017 Etkinlikler Serisi, *Toplumsal Cinsiyet Açısından Sağlık Beden Cinsellik* başlığını taşıyor. 1-21 Mart arasında gerçekleştirilecek etkinlikler arasında 2 konuşma, 2 panel, 2 film gösterimi ve söyleşi etkinliği ile her yıl 8 Mart'ta Sabancı Üniversitesi kampüsünde düzenlenen Feminist Trivia/ Bilgi Yarışması etkinliği bulunuyor. Columbia Üniversitesi, Barnard College'den Rebecca Jordan-Young'ın konuk olarak katıldığı etkinliklerde, sağlık, beden ve cinsellik konuları bilim, sosyoloji, antropoloji, tarih gibi çeşitli alanlardan ele alınıyor. Tuzla Kampüsü ve Karaköy Minerva Palas'da gerçekleştirilecek etkinliklere dileyen herkes katılabilir. Etkinlik programına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

(Etkinliklerimiz herkese açıktır. Tuzla kampüsündeki etkinliklere katılmak isteyenlerin önceden sugender@sabanciuniv.edu adresine bildirmelerini rica ederiz.)

Facebook

Twitter